
MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ 225/01/OBJ-34/2022/56
ROZVOJ ČR Elit 0/2022/056/1298

Číslo objednávky uveďte prosím na faktuře.

Vyřizuj

Telefon

Bankovní spojeni:

ČNB Praha 1, účet č.

Dodavatel: Key promotion s.r.o.
Kazaňská 121/1
102 00 Praha 10

lČ: 28939883
DIČ: CZ28939883

Objednáváme:

Technické zajištění a občerstvení 5Gthonu v 02 Universum Praha

Akce bude realizována na základě zaslaného poptávkového řízení a v souladu se zaslanou
nabídkou ze dne 1. 2. 2022 a bude obsahovat technické, personální a organizační zajištění včetně
občerstveni.

1. Technická specifikace požadavků:

Spot natáčeni - reportážní video z akce a výstupech 5GThonu; minimální délka 3 minuty.

Zajištění live přenosu 22.2.2022 - jedná se o živé vysíláM/stream, vše pak bude k dispozici ke
zpětnému shlédnutí, zveřejnění zajisti objednatel. Záznam bude předán objednateli po skončení
akce, nejpozději do 3.3.2022. Formát záznamu umožní uveřejnění na webových stránkách MMR.
zveřejnění zajistí objednatel. Druh nosiče na předáni bude upřesněn během akce a velikosti
záznamu.

Dekorace na 5Gthon 22.2. 2022

Dodavatel vytvoří 3D nápis. Požadavek na dekoraci: podium, na jehož pozadí se znázorní loga
projektu 5G pro 5M a všech 5 zapojených měst " loga pořadatelů, spoluorganizátorů a partnerů
zasazené do symboliky propojení 5G síti. Podklady pro tvorbu dodá objednatel po podpisu
objednávky.

Dále poZadujeme tvorbu kulisy o rozměru 150x250 cm. Konstrukce bude z kappa desek s polepem
nebo plastové silné desky.

1 /3
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



Z!ŤP MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ 225/01/OBJ-34/2022/56
ROZVOJ ČR Elit 0/2022/056/1298

Číslo objednávky uveďte prosím na faktuře.

Personál

Dodavatel zajistí pro realizaci celé akce potřebný personál na všechny aktivity: na tvorbu live
přenosu, zvukaře, kameramany, režiséra a další, včetně instalace a úklidu potřebné techniky.

cena nepřesáhne 216 000 Kč včetně DPH

2. Občerstvení na 22.2.2022

> polední občerstvení formou lehkého teplého buffetu (výběr minimálně ze 2 druhů hl. jídel z toho
jedno bude vegetariánské, včetně 1 nealko nápoje/osobu, balený 0,51 džus, voda perlivá a
neperlivá. Počet účastníků na poledni občerstvení je 101 účastníků.

> coffee break: dopolední a odpolední CB, kombinace slané/sladké, káva, čaj, nealko na 1
osobu. Nealko nápoje požadujeme balené 0,51 džus, voda perlivá a neperlivá.

Počet účastníků na dopolední cofee break je 101 účastníků. Počet účastníků na odpoledni
cofee break je 55 účastníků.

> celodenní balíček nealkoholických nápojů (káva, čaj, výběr nealko balených nápojů 0,5 džus,
voda perlivá a neperlivá pro 101 účastníků.

1. coffee break dopolední 200 Kč, včetně DPH/osoba;

2. poledni občerstvení 350 Kč, včetně DPH/osoba:

3. balíček nealkoholických nápojů celodenní 200 KČ, včetně DPH/osoba.

cena nepřesáhne 86 750 KČ včetně DPH

Termín konáni akce: 22.2.2022 5Gthon

Místo konáni akce: Praha Libeň, 02 Universum

Celková cena objednávky' nepřesáhne 302 750 Kč včetně DPH
Celková cena vychází z cenové nabídky zaslané dne 1. 2. 2021, která je nedílnou součástí této
objednávky. Objednatel neposkytuje zálohy.

SMVS: 117V040000067
Rozpočtová položka: 366100/5169/9/56 - SR; 366100/5169/10/56 - EU

366100/5175/5/56 - SR; 366100/5175/6/56 - EU

Objednatel si vyhrazuje právo na zrušení objednávky bez storno poplatků v důsledku
vyhlášených/doporučených opatřeni spojených s pandemii COVID-19.

2/3
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Poznámka k fakturaci:
Fakturu prosím zašlete elektronicky na emailovou adres Do faktury se
splatnosti 30 dni, uved'te prosím následující
cenu celkem v členěni: cena bez DPH, DPH, včetně sazby DPH, OPTP 2014 - 2020, položka
určená pro projekt Podpora 5G sítí v oblasti Smart Cities CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000225,
5. etapa.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplněni. Pokud
by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodrženi terminu splatnosti, nevzniká nárok na
penalizaci. Nedílnou součásti objednávky jsou další ustanoveni uvedená v Příloze č. 1.

V Praze dle data v elektronickém podpisu
Di ďálně al:

15 02.2922 08:58

v z. ředitel řÍ:eni

Příloha č. 1

Další ustanovení:

l) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu
Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financi,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům
podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při prováděni kontroly
součinnost.
2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu
včetně originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013.
Nejdéle do konce roku 2032. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v
evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je
Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejIcIch s plněním objednávky,

' ' " " depsal

Akceptace objednávky dodavatelem:
(elektronický podpis/razitko s podpisem) Datum: 2022.02.15

12:34:40 +01'00'
Dne:

(jméno a příjmení)

3/3
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



Technické zajištěni a občerstveni 5Gthonu (poZadavky Li'Nty MMR Sazba DPH v . . .. .
. , . .. včetně DPH (v Cena vč. DPH (v KČ) DPH (v Kč) Cena bez DPH (v Kč) Doplňte prosim castky ve. DPH do žlutého slupce, připadne upravte sazbu DPH,uvedeny v poptavkovem formulan) kč) C%)

Live přenos x 122 000,00 21% 21 173,55 100 826,45

Zajištěni spotu x 18 000.00 21% 3 123,97 14 876,03

Dekorace x 31 000,00 21% 5 380,17 25 619,83

Personál x 45 000,00 21% 7 809,92 37 190,08

Coffee break cena na 1 osobu 200,00 200,00 21% 34,71 165,29

Poledni občerstveni na 1 osobu 350,00 350,00 21% 60,74 289,26

Celodenní baliček nealko nápojů na 1 osobu 200,00 200,00 21% 34,71 165,29

l


